
UCHWAŁA NR XC.597.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/55/03 
Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21.02.2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów (Dz. Urz. 
Woj. Św. z 2013 r. poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. 
poz. 3229 z 2021 r. poz. 257, 3945 i 4540 oraz z 2023 r. poz. 730), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD5B90D-ACB0-4AC5-8442-EF40415C70B7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

1. Osoby prawne:  

1) Miejsko- Gminna Biblioteka Publiczna w Kunowie z filiami w:  

- Janiku,  

- Bukowiu; 

2) Gminne Centrum Kultury w Kunowie. 

2. Jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej:  

1) Urząd Miasta i Gminy w Kunowie;  

2) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunowie;  

3) Zakład Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej w Kunowie;  

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie;  

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Janiku;  

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie;  

7) Publiczne Przedszkole w Kunowie;  

8) Środowiskowy Dom Samopomocy w Dołach Biskupich; 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kunowie 

  

Piotr Bek 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XC.597.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD5B90D-ACB0-4AC5-8442-EF40415C70B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
o ustroju gminy stanowi jej statut oraz na mocy art. 18 ust. 2 pkt 1 tej samej ustawy do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy jej uchwalanie. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest związane z koniecznością dokonania autokorekty w załączniku Nr 3 do 
Statutu stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/55/03 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21.02.2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, 
z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229 z 2021 r. poz. 257, 3945 i 4540 oraz z 2023 r. 
poz. 730).  

W wyniku oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały Nr LXXXVIII.582.2023 z dnia 26 stycznia 
2023 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kunów nie uwzględniono w „Wykazie 
jednostek organizacyjnych", w ust. 2 punktu 9 tj. zapisu: „ 9) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława 
Staszica w Nietulisku Dużym”, który to zapis został wprowadzony do Statutu Gminy Kunów na mocy uchwały 
Nr LXV.422.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 10 grudnia 2021 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta i Gminy Kunów. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: Referat Organizacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD5B90D-ACB0-4AC5-8442-EF40415C70B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



